Bluecase Desktop Padrão II R$ 3.276,67 R$ 2.080.685,45

IMAAR-14
SAAP-01
SPDC-13
SSA- 90
SGES-33
SDSP-04
SDE-25

FTAR-03
SAAE-04
SEL-10
SDR-49
SPG-08
SCP-06

SOH-100
SEJIN-147
PGM-05
CGM-16
SFI-30

SPIT-03
SUPJ- 20
SSP- 10

SEINF-14

RCATMAT – 24562

Valor Total da ARP R$ 5.938.973,34 (cinco milhões, novecentos e trinta e oito mil, novecentos e setenta e três reais e
trinta e quatro centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso], a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial